
 
Pavla BROŽOVÁ hledá nového kolegu/novou kolegyni do týmu: 

Rozjeďte svou kariéru ve světě financí naplno 

Kolářská 6, 746 01 OPAVA 
Práce na živnostenský list 
Vhodné i pro absolventy 

 

Uvažujete o změně kariéry nebo jste ve financích úplný nováček? Nevadí, jestli ještě 
nemáte tolik zkušeností, pro nás je důležitá hlavně chuť pracovat a učit se. Pokud 
chcete být pánem svého času, získat nové zkušenosti a objevit svět financí, čtete 
dále. 

ČSOB Stavební spořitelna se dnes nerovná jen stavební spoření, jako tomu bývalo 
dříve. Dnes se umíme postarat o finance našich klientů v jakékoliv jejich životní 
situaci, což je přesně to, co naši obchodní zástupci dělají. 

Jsme součástí skupiny ČSOB a pracujeme se širokým portfoliem finančních 
produktů, a tak máme řešení pro každého, kdo chce spořit, pořídit si vlastní bydlení, 
zajistit se na stáří nebo na nenadálé situace, které nám život tu a tam přinese. 



Jak to bude s financemi, když si plácneme 

• Žádné finanční stropy u nás nemáme, a tak je jen na vás, kolik si vyděláte 
• Podpora do startu kariéry ve výši až 80.000 Kč 
• Když se vám bude dařit, přidáme dalších 3.000-22.000 Kč měsíčně jako 

pravidelný příplatek k provizím 
• Komplexní produktové a obchodní zaškolení v hodnotě 150.000 Kč, které 

hradíme celé my 
• Příspěvek na notebook až 12 000 Kč 

Co Vás bude bavit 

• Věnovat se našim klientům – stávajícím i novým, telefonicky a osobně, na 
poradenském místě nebo třeba ve vaší oblíbené kavárně 

• Potkávat se s klienty, vyslechnout si jejich přání 
• Postupně poznáte všechny produkty skupiny ČSOB tak, abyste dokázal ušít 

nabídku pro klienta na míru 
• Plánovat si své schůzky s klienty tak, abyste měl čas na smysluplnou 

a různorodou práci i čas pro sebe, Vaši rodinu a koníčky 
• Pro lepší start Vám svěříme do péče hned od prvního dne své vlastní portfolio 

klientů 

Bude se Vám u nás dařit, pokud 

• Na začátku spolupráce předložíte čistý výpis z rejstříku trestů – to proto, 
abychom Vám s důvěrou mohli svěřit naše klienty 

• Jste podnikavý a je Vám blízká práce na živnostenský list 
• Máte maturitu – vše ostatní Vás rádi naučíme, ať máte obor vzdělání jakýkoliv 
• Máte rád lidi a komunikaci s nimi – bez toho se u nás vážně neobejdete 

Čím si Vás budeme hýčkat 

• Pravidelné vzdělávání ze světa financí a obchodních dovedností – věnovat se 
Vám budou zkušení lektoři, kteří Vás kompletně zaškolí a připraví tak, abyste 
byli skutečně úspěšní. Přidáme zajímavé webináře i online kurzy 

• Podporu a čas manažera a mentora z obchodní sítě – zaučí Vás, vezmou 
s sebou na schůzky, zkrátka dostanete od nich to nejlepší, co oni sami umí 

• Flexibilní pracovní dobu, kterou si naplánujete podle svých a klientových potřeb 
• Motivační soutěže  
• A samozřejmě klasický balíček příjemných benefitů – zvýhodněný mobilní tarif, 

slevy a zvýhodnění na produkty skupiny ČSOB pro Vás i rodinu a mnoho dalšího 

Přijďte si popovídat, o čem práce pro nás je.  

Bc. Pavla BROŽOVÁ, manažerka obchodního týmu, ČSOB Stavební spořitelna, a.s. 
OPAVA, Kolářská 6, mobil 603 348 974, e-mail: pavla.brozova@csobstavebni-oz.cz 


